2022年２月４日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

当社子会社の新規出店（Private Sauna EXIT）に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ボカディレクション（本社：名古屋市中区、代表取締役社長：鈴木英幸）

は、「Private Sauna EXIT」（名古屋市中区）を 2022 年２月 11 日（祝）にオープンいたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

「Private Sauna EXIT」

【営 業 時 間】  月～土 12：00～27：00

日・祝 12：00～24：00

【坪 数】  55坪

 【部 屋 数】  ７室

【特 徴】  ひとりの空間で自分だけの香りと光の世界へ。サウナの本場フィンランドから
輸入したサウナストーブを使用した完全個室プライベートサウナで、プロサウ
ナー秋山大輔氏がプロデュースする「アロマロウリュ×カラーサウナ」をその
日の気分に合わせて体感していただけます

２．所 在 地    名古屋市中区錦三丁目 17番 5号 EXIT NISHIKI north8F

３．オープン予定日

  2022 年２月 11 日（祝）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上